Technicky list vyrobku uponor

Uponor Vario zadna stena OW 1550x730
1136230

- Zadna doska pre nastenné skrinky
- Pozinkovana ocel, biela praskova farba (RAL 9016)

Ziadne informécie o aplik4cii
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Technicky list vyrobku

uponor

Uponor Vario zadna stena OW 1550x730

1136230

Product code

Iltem no EAN

Item no GTIN
Rozmery

Vy8ka jednotky poloZky
Dizka jednotky polozky

Jednotkova hmotnost’ polozky

Sirka jednotky polozky
ltem_UOM
Measurements
LENGTH_L

Z Meranie §
Packaging

Balenie GTIN PL1
Balenie GTIN PL2
Balenie GTIN PL4
Vys$ka balenia PL1
Vy8ka balenia PL2
Vyska balenia PL4
Dizka balenia PL1
Dizka balenia PL2
Dizka balenia PL4
MnozZstvo v baleni PL1
Mnozstvo v baleni PL2
MnozZstvo v baleni PL4
Typ balenia PL1

Typ balenia PL2

Typ balenia PL4
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6414900422901
06414900422901
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8,15
21
ks

1530
560

06414900308137
06414900310871
06414900310789
585

630

1710

30

185

1200

1

5

30

Base Box
Medium_Box

Pallet
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Objem balenia PL1 0,025974
Objem balenia PL2 0,184149
Objem balenia PL4 1,6416
Hmotnost balenia PL1 9,34
Hmotnost balenia PL2 48,8
Hmotnost balenia PL4 314
Sirka balenia PL1 1480
Sirka balenia PL2 1580
Sirka balenia PL4 800
Technické podklady

Dokumenty na stiahnutie tu Iil

Uponor, s.r.0.

Vajnorska 105
831 04, Bratislava
Slovenska republika

T +421 232 111 300
E info-slovakia@uponor.com

www.uponor.com/sk-sk
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https://www.uponor.com/en-en/documents?id=1136230

